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ST31
Tvn ST31
GTIN 6418677405518

Ha3BaHuMe KiuHbA oTAennTeNbHble

MpumeHseTca ang pasaeneHus gasHbix nposogHukos CUM B BpeMsa MOHTaxka
MPoOKabiBaloLWUX U MOAAEPKUBAIOLLMX 33XKVUMOB.

OnucaHue

Benpop Ensto Nor As

TexHn4yeckas cneundgukaums

BbicoTa: 30 mm
Macca HeTTO:! 0.109 kg
Macca HeTTO 0.11 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

ETIM knacc EC002786

Type of device Other

Carton (CTaHOoapTHas yrnakoBKa)

Konuyecrtso 10

Fny6uHa 220 mm
LivpuHa 220 mm
BbicoTa 175 mm
Macca 1,306 kg

061béEM 8.47 |



Ha nopgpoHe

Konunyectso
FnybuHa
LvpuHa
BbicoTa
Macca

061LEM

700 pcs
1200 mm
800 mm
870 mm
111,42 kg

835.2 |



