

Клины отделительные ST31

Тип	ST31
GTIN	6418677405518
Название	Клины отделительные
Описание	Применяется для разделения фазных проводников СИП в время монтажа прокалывающих и поддерживающих зажимов.
Вендор	Ensto Nor As



Техническая спецификация

Высота:	30 mm
Масса нетто:	0.109 kg
Масса нетто	0.11 kg

ETIM Техническая спецификация

ETIM класс	EC002786
Type of device	Other

Carton (Стандартная упаковка)

Количество	10
Глубина	220 mm
Ширина	220 mm
Высота	175 mm
Масса	1,306 kg
Объём	8.47 l

На поддоне

Количество	700 pcs
Глубина	1200 mm
Ширина	800 mm
Высота	870 mm
Масса	111,42 kg
Объём	835.2 l